
D.D.G. n°_ Oui 265 
Servizio 5 
Pos. 05/53/04 

REPUBBLICA ITALIANA 

4 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERI 

Il Dirigente Generale 

Vistolo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mi 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amminist 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integ 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42348 R.C. del O 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42348 R.C. del 01.102020, con la quale è stata concessa a fa' 
Vincenza, nata a  il ] cod. fisc. 7 
legittimazione dell'occupazione arbitraria del demanio civico di - ' r 
identificati al catasto terreni al foglio 55, particelle 160 e 320, e al catasto fi 
particella 318, con il pagamento al Comune di L del prezzo 
3.302,70. 

Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 'I 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento p: 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Sici 
Palermo, 05 OTTI 2020 

erranea 

conR.D. 

re della Regione 

Mario Candore 
rritorial e; 
esponsabile del 
ssa Patrizia Lo 

i usi civici della 
di Turco Liveri 

,1a 
a agli immobili 
ati al foglio 55, 
rancazione di € 

riale e necessari 
U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
	

11 
Patrizia Lo Campo 
	

Candore 



ott Mario Candore 
e trritoriale; 
di responsabile del 
ot ssa Patrizia Lo 

10 

D.D.G. n°_ 
Servizio 5 
Pos. 05/53/03 

REPUBBLICA ITALIANA 

., .4 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana, 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mt 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministi 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integi 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al I 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rur.al 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incaric 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42347 R.C. del 01 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

rranea 

orovato con R.D. 

e della Regione 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione e, 
Sicilia n. 42347 R.C. del 01.10.2020, con la quale è stata concessa a favore di 
nato a L1I il cod. fisc. 
dell'occupazione arbitraria del demanio civico di 	relativa agli imi io 
catasto terreni al foglio 55, particella 316 e al catasto fabbricati al foglio 55, ai 
pagamento al Comune di - del prezzo di affrancazione di € 846,1 . 

Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Teri 
per l'emissione di questo decretoverranno trattati ai sensi del Regolamento priva 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione S 
Palermo, 	5 OTT 2020 

Il Dirigente del Servizio 5 	/ / .. 	I Dirigente Genera 
Patrizia Lo Campo 	

\ 	
) M)Candore 

- 

i usi civici della 
cudieri Placido, 

41 legittimazione 
identificati al 

4ella 317, con il 

iale e necessari 
U.E. 2016/679 



174, approvato con 

ioni; 

e della Regione 

Dttf Mario Candore 
e trritoriale; 
diresponsabile del 
)otLssa Patrizia Lo 

0; H 

UU1 2 5  7 IH 
Pos. 06-38-125 
Servizio 5 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca ni 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRY 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed in 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amminist 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integ 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di legittimazione n. 42351 R. C. del 01.10.20: 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza;. 

DECRETA 

ALE 

Articolo 1 - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione LegY usi civici della 
Sicilia n. 42351 R.C. del 01.10.2020, con la quale è concessa a favore di F zio Maria Rosaria, 
nata a 	 I il 	 cod. fisc. 	 ) 1 legittimazione 
dell'occupazione arbitraria del demanio civico di relativa a tre lotti di terreno 
ricadenti nella particella 378 del foglio di mappa 34, identificati nella lani netria, allegata 
all'ordinanza, come lotto n. 29, esteso mq 328, lotto n. 90 della superficie di riq 1,A63 e lotto n. 
117, esteso mq 17.508, su cui insistono due fabbricati rurali, censiti al =aa fog io 34, particelle 
265 e 266, con il pagamento al Comune di 	_del prezzo di 	 ; ionedi € 9.394,35. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Te ritoffiale e necessari 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pri fac3): U.E. 2016/679 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Sici ian 
Palermo, 05 OTTI 2020 

Il Dirigente del Servizio 5 	 pirig4€e 
Patrizia Lo Campo  



D.D.G. n°_ 
Servizio 5 
Pos. 03/23-47 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca in di 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRI 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 
R.D. 26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed in 
Visto !'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento de! Governo e dell'Amminisi 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di legittimazione n. 42352 R.C. del 01.10.20 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione d 
Sicilia n. 42352 R.C. del 01.10.2020, con la quale è concessa a favore di T 
nato a 	 il 	 C.F. 	 , coniugato in re 
dei beni con Sanfihippo Scena Sebastiana, nata a 	 - il 

T la legittimazione dell'occupazione arbitraria del demani 
relativa all'immobile censito al catasto fabbricati al foglio 3, particella 157, sul 
pagamento al Comune di 	del prezzo di affrancazione di € 620,55. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Tei 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi dei Regolamento pri 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Sicil 

ranea 

della Regione 

io Candore 
riale; 
)nsabile del 
Patrizia Lo 

si civici della 
'i Sebastiano, 
di comunione 

, C.F. 
o di 

i 2 e 3, con il 

.aie e necessari 
U.E. 2016/679 

7 
	

approvato con 

Palermo, 	05 0ll 2020 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

e 

  



D.D.G.n° 001 269 
Servizio 5 
Pos. 06/54-153/2020 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca m 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRI'] 

Il Dirigente Generale 

rranea 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mi 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amminist 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integ 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 4256 R.C. del O 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo 1 - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42356 R.C. del 01.10.2020, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento p 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione S 
Palermo, 0 5 OTT, 2020 

I Il Dirigente del Servizio 5 	 iYT1 
Patrizia Lo Campo 	 L 

ap 'Iovato con R.D. 

gra Hioni; 

zio e della Regione 

azioi; 

)ott. Mario Candore 
e territoriale; 

) di responsabile del 
Dott.ssa Patrizia Lo 

10.020; 

USI civici della 
civico gravanti 

iale e necessari 
Ù.E. 2016/679 



D . D . G.nb Uu1 270 
Servizio 5 
Pos. 06/54-154/2020 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mi 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amminist 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, tra.zzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42357 R.C. del O 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza- 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42357 R.C. del 01.10.2020, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 'i 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 05 OTT 2020 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

rranea 
LE 

rovato con R.D. 

ioni; 

è della Regione 

zioii; 

ott. Mario Candore 
e territoriale; 
di responsabile del 

)ottssa Patrizia Lo 

10.020; 

egli usi civici della 
uso civico gravanti 

rritdiiale e necessari 
vacj U.E. 2016/679 



D.D.G.nb 001 271 'i 
Servizio 5 
Pos. 06/54-155/2020 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca m 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRI'] 
anea 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176( 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mt 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministi 
siciliana, approvato con DP.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integ 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al] 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rural 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incaric 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42358 R.C. del 01 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42358 R.C. del 01.10.2020, con la quale sono liquidati i diritti d 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e T 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento pi 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 
Palermo, 05 DTTI 2020 

rovato con R.D. 

ioni; 

ìe della Regione 

Mario Candore 
rritoriale; 
responsabile del 
!ssa Patrizia Lo 

usi civici della 
civico gravanti 

riale e necessari 
U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5 
Patrizia Lo Campo 

Ei 



D.D.G.n° 00 1 272 
Servizio 5 
Pos. 06/54-156/2020 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 176 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mi 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amminist 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed inte 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rura 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.2018 con il quale è stato conferito l'incari 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42359 R.C. del O 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo 1 - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42359 R.C. del 01.10.2020, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e 1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento p 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 5 
Palermo, 	5 OH 

Il Dirigente del Servizio 5 
	

Genera 
Patrizia Lo Campo 	 (( 

rranea 

provato con R.D. 

zibni; 

ne della Regione 

zio;ni; 

ott., Mario Candore 
e territoriale; 
di responsabile del 

)ott.ssa Patrizia Lo 

10.2020; 

usi civici della 
civico gravanti 

riale e necessari 
y:U.E. 2016/679 



D.D.G.n° 00 1 273. •. 

Servizio 5 
Pos. 06/54-157/2020 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
Assessorato dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TER] 

Il Dirigente Generale 

Visto lo Statuto della Regione siciliana; 
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766; 
Visto il regolamento per l'esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. i 76 
26 febbraio 1928 n. 332; 
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed mt 
Visto l'art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13; 
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministi 
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integ: 
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21; 
Visto il D.P. Reg. n. 2802 del 19.06.2020 con il quale è stato conferito al I 
l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello sviluppo rural 
Visto il D.D.G. n. 1234 del 05.08.20 18 con il quale è stato conferito l'incaric 
Servizio 5 "Gestione del Demanio forestale, trazzerale ed usi civici" alla 
Campo; 
Vista l'Ordinanza commissariale di liquidazione usi civici n. 42367 R.C. del 01 
Ritenuto di dover approvare la suddetta ordinanza; 

DECRETA 

Articolo i - E' approvata l'Ordinanza del Commissario per la liquidazione 
Sicilia n. 42367 R.C. del 01.10.2020, con la quale sono liquidati i diritti 
sull'immobile nella stessa identificato. 
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e '1 
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento p 
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento. 

Palermo, 05 DT T. 2026 
Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione 5 lianà. 

,aprovato con R.D. 

grazioni; 

zio ne della Regione 

azio, i; 

)ott. Mario Candore 
e trritoriale; 

) di responsabile del 
Doti ssa Patrizia Lo 

• 10.2020; 

1egl: usi civici della 
usci civico gravanti 

rritriale e necessari 
ivacy U.E. 2016/679 

Il Dirigente del Servizio 5  
Patrizia Lo Campo 	 ('[ 

, C~_3  


